
Uchwała Nr II/15/2014 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 22 grudnia 2014 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na budowę hali  

widowiskowo sportowej w Poniecu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Poniecu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 2.000.000 zł. (słownie: dwa 

miliony złotych) na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa hali widowiskowo 

sportowej w Poniecu". 

 

§ 2. Spłata kredytu, o którym mowa w § 1, nastąpi z dochodów własnych gminy i zostanie 

uwzględniona w planie budżetu w latach spłaty kredytu. 

 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel in blanco w warunkach określonych w 

deklaracji wekslowej. 

 

§ 4. Wyłonienie banku udzielającego kredytu nastąpi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.). 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do  uchwały Nr II/15/2014 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 22 grudnia 

2014 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na budowę hali widowiskowo 

sportowej w Poniecu. 

 

 

 

 Kredyt długoterminowy przeznaczony jest na dokończenie zadania inwestycyjnego pn. 

"Budowa hali widowiskowo sportowej w Poniecu". Kredyt ten został ujęty w planie 

przychodów i rozchodów – w załączniku do uchwały budżetowej na  rok 2015. 

Wybór banku oraz szczegółowe warunki zaciągnięcia kredytu zostaną określone zgodnie z 

postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2013r., poz. 907 ze zm.). Spłata kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjecie przedmiotowej uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 


